CENTRO UNIVERSITÁRIO LEONARDO DA VINCI
SOCIEDADE EDUCACIONAL LEONARDO DA VINCI LTDA

Recredenciado pela Portaria nº 763, de 18 de setembro de 2020, publicada no DOU de 21 de

setembro de 2020, seção 1, página 119.
Rua Doutor Pedrinho, N° 79 - Bairro Rio Morto - CEP 89082-262 - Indaial/SC

Site: www.uniasselvi.com.br

PORTARIA Nº 068/2021

Outorga o grau de nível superior
em Bacharel, Tecnólogo ao(s)
aluno(s) que concluiu(íram) seu(s)
respectivo(s) curso(s) de
graduação no Centro Universitário
Leonardo Da Vinci.

O Reitor do Centro Universitário Leonardo Da Vinci , no uso de suas atribuições legais,

que lhe são conferidas pelo Estatuto e pela Legislação de Ensino, por meio deste ato

legítimo, OUTORGA o grau de nível superior em Bacharel, Tecnólogo ao(s) aluno(s) que

concluiu(íram) seu(s) respectivo(s) curso(s) de graduação no Centro Universitário

Leonardo Da Vinci, conforme segue:

Bacharel em Serviço Social:

Anilse Parizotto Vacaro

Lisandra Leivas da Rosa

Monique da Silva Amorim

Tecnólogo em Gestão Ambiental:

Alba Brazeiro Homem

Ana Maria de Oliveira Santos

Carla Vaz Borges

Carlos Alberto Moraes Machado

Eloisa Elena Amaral da Silva

Geison Ernesto

Ileida Lopes Coelho

Liliana Ferreira da Silva Santos Cardoso

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/8LD2C-DXRC5-C8394-K4ZDT

Oscar Nunes Henriques

Pâmela Suzien da Silva

Taianne Caroline Rabah

Tiago Ribeiro da Silva

Tecnólogo em Processos Gerenciais:

Karoline Santos Pastoriza

Mardeci Assis Ferreira

Paola Castro da Silva

Sarah Hassen Cardoso Antunes

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga quaisquer

disposições em contrário.

Indaial, 24 de abril de 2021.

_________________________________________________
Herminio Kloch

Reitor
Centro Universitário Leonardo Da Vinci

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/8LD2C-DXRC5-C8394-K4ZDT

Assinado digitalmente por:
Herminio Kloch
CPF: 509.380.709-59
Data: 26/04/2021 09:05:07 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: 8LD2C-DXRC5-C8394-K4ZDT

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Herminio Kloch (CPF 509.380.709-59) em 26/04/2021 09:05

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/8LD2C-DXRC5-C8394-K4ZDT

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate

.